КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

__________                                                   № ___

г. Мурманск

О внесении изменения в приказ Комитета по тарифному регулированию

Мурманской области от 28.12.2016 № 105

В целях обеспечения деятельности Правления Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области, в связи с предоставлением членам

Правления очередных оплачиваемых отпусков, в соответствии с пунктом 5.4

Положения о Комитете по тарифному регулированию Мурманской области,

утвержденного постановлением Правительства Мурманской области от

24.06.2015 № 265-ПП п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение к приказу Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области от 28.12.2016 № 105 «Об утверждении

персонального состава Правления Комитета по тарифному регулированию

Мурманской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Административно-правовому отделу Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области (Магера О.В.):

- в течение 3 рабочих дней, с даты подписания настоящего приказа,

ознакомить с ним под роспись сотрудников Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области;

- направить копию настоящего приказа в Управление Федеральной

антимонопольной службы по Мурманской области и в Ассоциацию

«НП Совет рынка»;

- обеспечить опубликование настоящего приказа в «Электронном

бюллетене Правительства Мурманской области» - официальном

электронном издании Правительства Мурманской области и на

официальном сайте Комитета по тарифному регулированию Мурманской

области в телекоммуникационной сети «Интернет»;

- обеспечить направление настоящего приказа в информационно-

правовые системы «Консультант Плюс» и «Гарант».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                   Е.С. Стукова

Приложение к приказу

Комитета по тарифному

регулированию Мурманской

области от _________ № ___

«Приложение к приказу

Комитета по тарифному

регулированию Мурманской

области от 28.12.2016 № 105

Персональный состав Правления

Комитета по тарифному регулированию Мурманской области

Стукова

Елена Станиславовна

Заболотская

Наталья Викторовна

- председатель Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области

(председатель Правления)

- заместитель председателя Комитета по

тарифному регулированию Мурманской

области (заместитель председателя

Правления)

Члены Правления:

Агеев

Андрей Алексеевич

Лушникова

Ольга Вадимовна

Магера

Ольга Вячеславовна

- начальник отдела регулирования тарифов в

сфере теплоснабжения, водоснабжения,

водоотведения и установления цен и

тарифов на продукцию и услуги общего

назначения Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области

- начальник отдела регулирования тарифов в

электроэнергетике и технологического

присоединения Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области

- начальник административно-правового

отдела Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области

Сухарева

Евгения Владимировна

Федорова

Елена Андреевна

Паршин

Михаил Алексеевич

- консультант отдела регулирования

тарифов в сфере теплоснабжения,

водоснабжения, водоотведения и

установления цен и тарифов на продукцию и

услуги общего назначения Комитета по

тарифному регулированию Мурманской

области

- консультант административно-правового

отдела Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области

 - консультант отдела регулирования

тарифов в сфере теплоснабжения,

водоснабжения, водоотведения и

установления цен и тарифов на продукцию и

услуги общего назначения Комитета по

тарифному регулированию Мурманской

области

Сазанова

Ирина Александровна

- представитель Управления Федеральной

антимонопольной службы по Мурманской

области (с правом совещательного голоса,

не принимает участия в голосовании)

Калинкина

Екатерина Алексеевна

- представитель Ассоциации «НП Совет

рынка» (при рассмотрении вопросов и

принятии решений по вопросам

регулирования цен (тарифов) в области

электроэнергетики)

________________________________________».